ORKINOS
BESICILIGI

CENKYURTTAS

AKUA-GROUP A.S.
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AKUA-GROUP 2006 AVCILIK FILOSU




2016 KOTASI:18,912 TON

AVRUPA BIRLIGI
FAS
JAPONYA
TUNUS
LIBYA
TURKIYE




Tunisia

2015

1247.97

Chinese Taipei 48.76

TOTAL

15821

2016

1792.98
43.71
47.40
1491.71

58.28
18911

2017

1588.77
2152.71
52.48
56.91
1791.00

69.97
22705

%

0.2311278
0.2506266
7.8880702

0.3081704
100




TURK BALIKGISININ GENEL AV SAHASI
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BUYUME ORANLARI

ORKINOS YETISTIRICILIGINDE (BESICILIGI) AYLARA GORE BUYUME ORANLARI

ORTALAMA AGIRLIK AYLIK BUYUME ORANLARI YILLIK

GOSTERGESI (Av
Agiriik MiktarllAv(Ballk : Eﬁ%ﬁ"é
Sayisi) (Kg) TEMMUZ | AUSTOS EKIM _|KASIM |ARALIK |OCAK |SUBAT |MART HAZIRAN | ORANI
30-42 11 14 14 |1 14 136
43-56 10 13 14__ |9 12 124
57-72 13 12 12 17
73-90 12 12 10 107
91-106 1 12 100
107-124 11 11 %
125-142 1 11 8
143-160 10 10 79
161179 10 10 71
180-195 10 10 67
196211 10 10 61
212-228 10 54
229-241 50
242-258 48
259-269 47
270-283 46
284-295 45
296-307 14
308-316 43
317-326 42
327-335 41
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M/V KURIKOMA
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TOKYO MEZAT SATIS




